NO.2010065 2010年10月21日

各  位

会社名     川崎重工業株式会社

代表者名    取締役社長 長谷川 聰

コード番号   7012 東京① 大阪① 名古屋①

問合せ先責任者 経理部長 松原 秀幸

問合せ先窓口  広報部（TEL 03-3435-2130）

平成23年３月期第２四半期 業績予想の修正に関するお知らせ

川崎重工は、平成 22 年７月 30 日に公表した平成 23 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 22 年４月１日

～平成 22 年９月 30 日）の業績予想の修正について、下記のとおりお知らせします。

記

１．平成 23 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

２．修正の理由

平成 23年３月期第２四半期の連結業績は、売上高についてはほぼ前回公表予想どおりとなる見込みです。

 営業利益、経常利益及び四半期純利益については、円高による損益悪化があるものの、高操業が続く精密

機械事業及び既受注案件が順調に進捗しているプラント・環境事業の収益好転などにより、前回公表予想を

大幅に上回る見込みです。

なお、通期の業績予想については、11 月２日に予定しております第２四半期決算発表時にお知らせします。

以 上

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

（平成 22 年７月 30 日発表）

百万円

580,000

百万円

15,000

百万円

14,000

百万円

7,000

円 銭

4.19

今回修正予想（B） 571,700 20,900 21,200 12,300 7.37

増減額（B－A） △8,300 5,900 7,200 5,300 ―

増減率（%） △1.4% 39.3% 51.4% 75.7% ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 22 年３月期第２四半期）
516,053 △6,167 △1,223 △6,294 △3.77